100
Ручной степлер Plastic
Для мебельных и строительных скоб, гвоздей
Тип скобы: №53, №13
Длина скобы: 6–10 мм
Тип гвоздя: № 8-300
Длина гвоздя: 10 мм
Корпус: пластиковый

 Количество
шт/упак Артикул
53 6 11.4 0.75 1000 D-S1-053-06-1000
53 8 11.4 0.75 1000 D-S1-053-08-1000
53 10 11.4 0.75 1000 D-S1-053-10-1000
53 12 11.4 0.75 1000 D-S1-053-12-1000
103
ТИП Длина
мм
Ширина
мм
Толщина
мм
 Количество
шт/упак Артикул
53 6 11.4 0.75 1000 D-P2-053-06-1000
53 8 11.4 0.75 1000 D-P2-053-08-1000
53 10 11.4 0.75 1000 D-P2-053-10-1000
53 12 11.4 0.75 1000 D-P2-053-12-1000
53 14 11.4 0.75 1000 D-P2-053-14-1000
ТИП Длина
мм
Ширина
мм
Толщина
мм
 Количество
шт/упак Артикул
140 8 10.6 1.3 1000 D-P2-140-08-1000
140 10 10.6 1.3 1000 D-P2-140-10-1000
140 12 10.6 1.3 1000 D-P2-140-12-1000
Скоба ТИП 53 PROFESSIONAL
Для мебельных и строительных степлеров
Длина скобы: 6 – 8 – 10 – 12 – 14 мм
Количество (шт/упак): 1000